GOBIERNO DE CHILE
MINISTERICO DEL INTERICR
Y SEGURIDAD PUBLICA
SUBSECRETARIA DEL INTERIOR
DEPARTAMENTO DE EXTRANJERTA
¥  MIGRACION

i ﬁggﬁﬂgﬂggcﬁ ORGA VISACION DE RESIDENTE A EXTRANJERO QUE
- o °Y CMNprea

N° Interno: 481237 Nﬁf%ﬁﬁﬁﬁﬁmky‘m

DEP
pﬁﬂ’““h .
7% RESOLUCION EXENTA N°© 91940
0
TRAMITR iago, 08 de Agosto de 2014
TOTALMENTE

VISTO: estos antecedentes; lo informado por la

Jefatura de Investigaciones de Chile en COMUNICACION ELECTRONICA N° 270.185 del
afio 2014; y

DE CONFORMIDAD con lo dispuesto en los articulos
Nos. 13,35, 39,130,132, del Reglamento de Extranjeria, aprokado por D.S. N°597
de 1984; D.S. 2043 de 1981; D.S. 296 de 19485, todos del Ministerio del

Interior, ¥ en la Resoluciédn N° 1600 del 30/10/2008 de la Contraloria General
de la Replblica.

RESUELVO

1.- OTORGASE visacién de Residencia SUJETA A CONTRATQ, a don Julian Didier
CONCHA SANTILLAN de naciocnalidad ECUATORIANA en condicién de DEPENDIENTE de
CARLINA DEL ROCIO SANTILLAN MERA, hasta la misma fecha del ttular.

2,- PAGUESE por el interesado la suma corregpondiente a la visacidn otorgada.

3.- COMUNIQUESE a la Policia de Investigaciones de Chile, Jefatura Nacional de
Extranjeria y Policia Internacional, para su conocimiento ¥ fines
consiguientes.

ANOTESE Y COMUNIQUESE
Por Orden del Jefe del Departamento de Extranjeria y Migracidén del
Ministeric del Interior y Segquridad Piblica

RSD/PVS/VGL/arp
{721}08/08/2014
Distribucidn:
1.- Policia Internacional
2 .- Archivo



